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ELEMENT Y MAŁEJ ARCHITEKTURY

2014

STYL-BET – producent elementów małej architektury 

jest obecny na rynku już 23 lata, specjalizując się 

w  technologii betonu płukanego. Dzięki bogatemu 

doświadczeniu firmy, wyroby charakteryzują się 

wysoką jakością wykonania, estetyką, trwałością 

a  ponadto odznaczają się odpornością na czynniki 

atmosferyczne

W szerokiej ofercie wyrobów znajdują się m.in.:
l ogrodzenia modułowe 

l płytki chodnikowe i ogrodowe 

l schody i stopnie zewnętrzne 

l obudowy pojemników na odpady 

l donice i kwietniki 

l podstawy do parasoli ogrodowych 

l ławki parkowe i wiele innych

W ostatnim czasie, w związku ze zmieniającymi się 

trendami i  modą w  architekturze, zaczęła powsta-

wać gama nowatorskich wyrobów z  betonu archi-

tektonicznego – zarówno do wyposażenia wnętrz, 

jak i terenów zewnętrznych użyteczności publicznej

n INFORMACJE DODATKOWE

Kraj produkcji: Polska

Dystrybucja: w  sprzedaży hurtowej i detalicznej; 

przez sieć dystrybutorów

Gwarancja: 3 lata na trwałość wyrobu i  kruszyw 

dla schodów, okładzin i  płytek; 5 lat dla pozostałych 

wyrobów; rok dla elementów drewnianych i metalo-

wych towarzyszących wyrobom

Aprobaty i  certyfikaty: PN-EN 1340:2004, PN-EN 

1339:2005, PN-EN 13198:2005, PN-EN 13369:2005; 

wysoką jakość wyrobów i obsługi Klienta potwierdza 

System Zarządzania Jakością ISO 9001:2008

n   STYL-BET PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE JUREWICZ I PARADOWSKI SP.J.
ul. Reinera 6, 78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 94 363 30 76, faks 94 363 33 78, tel. kom. 605 211 075, www.styl-bet.com.pl, e-mail: biuro@styl-bet.com.pl
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STYL-BET, Ogrodzenie modułowe. Materiał: beton płukany. Wymiary 
[cm]: słupek ogrodzeniowy 30/30/17,5; pustak międzysłupkowy 25/50/17,5. Kolory: 
pełna gama kolorów kruszyw na: styl-bet.com.pl. Cechy szczególne: dowolna 
długość i  wysokośc ogrodzeń modułowych pozwala na dostosowanie ich do każdej posesji 
wg założonego projektu, dzięki bogatej kolorystyce kruszyw i  indywidualnemu wypełnie-

niu przęseł, betonowe ogrodzenie będzie trwałym i  eleganckim uzupełnieniem posesji.

STYL-BET, Punkt czerpania wody typ B. Materiał: beton płukany. Wy-
miary [cm]: Ø150/90. Kolory: pełna gama kolorów kruszyw dostępna na: styl-bet.

com.pl. Cechy szczególne: punkt czerpania wody jest miejscem poboru wody 

użytkowej oraz pitnej w  lokalizacjach publicznych takich jak centra miast, cmentarze, place 

zabaw czy ogrody działkowe. Zaopatrzony w zawór z czasowym wypływem wody na

15 sekund lub ich wielokrotność, umożliwia wygodny i  prosty pobór wody.

STYL-BET, Schody trapezowe typ PARTER. Materiał: beton płukany. 

Wymiary [cm]: specjalne. Kolory: pełna gama kolorów kruszyw dostępna na: styl-

-bet.com.pl. Cechy szczególne: oferta do zastosowania w  budownictwie jednoro-

dzinnym lub obiektach komunalnych. Zaletą kompletu jest możliwość modulowania wyso-

kości od 1 do 5 stopni o  wys. 17 cm, oraz realizacja specjalnych zleceń po uprzednich 

uzgodnieniach.

STYL-BET, Schody ażurowe PÓŁOKRĄGŁE trzybelkowe. Mate-
riał: beton płukany. Wymiary [cm]: 119/151,5/273,5. Kolory: pełna gama kolo-

rów kruszyw dostępna na: styl-bet.com.pl. Cechy szczególne: oryginalny kształt, 

oraz brak podstopni dodaje schodom lekkości i  przejrzystości. Zastosowana technologia 

spełnia podstawowe wymagania użytkowe: odporność na ścieranie, antypoślizgowość, 

mrozoodporność, łatwość w  utrzymaniu czystości.

STYL-BET, Płytka ogrodowa RYBIA ŁUSKA. Materiał: beton płukany. 
Wymiary [cm]: Ø 60, Ø 80.Kolory: pełna gama kolorów kruszyw dostępna na: 

styl-bet.com.pl. Cechy szczególne: produkt adresowany do zagospodarowania te-

renu zewnętrznego z  zastosowaniem na nawierzchnie lekkie, tj. dojścia tarasowe, ścieżki 

w  ogrodach itp. Poprzez swój kształt I fakturę dają szereg pomysłów na ciekawe kształto-

wanie nawierzchni i  umożliwiają tworzenie krętych ścieżek.

STYL-BET, Płytka chodnikowa płukana. Materiał: beton płukany. 
Wymiary [cm]: 40/40/5. Kolory: pełna gama kolorów kruszyw dostępna na: styl-

-bet.com.pl. Cechy szczególne: płytkę cechuje trwałość faktury, jest antypoślizgo-

wa, mrozoodporna oraz odporna na ścieranie. Płytki efektownie harmonizują z  otoczeniem, 

a  względy wizualne idą w  parze z solidnym wykonaniem i  nowoczesną technologią.

STYL-BET, Lampy zewnętrzne PLAN. Materiał: beton architektoniczny. 

Wymiary [cm]: MAXI 68/32/15, MINI 43/32/15, SKOS 26/32/24. Kolory: pełna 

gama kolorów dostępna na: styl-bet.com.pl. Cechy szczególne: wieloledowy zespół 

elektroniczny z  układem reflektorów wydajnie oświetla otoczenie przy bardzo niskim zuży-

ciu energii. Mocna konstrukcja i  odporne materiały (beton, hartowane szkło, stal nierdzewna). 

Montaż: przestrzeń publiczna, różne warunki klimatyczne. 

STYL-BET, Ławka z  oparciem DONA. Materiał: beton płukany. Wy-
miary [cm]: 200/34/57. Kolory: pełna gama kolorów dostępna na: styl-bet.com.pl. 

Cechy szczególne: masywne podstawy o  łukowatych kształtach zyskują na elegan-

cji, a  w  połączeniu z  grubymi deskami, tworzą ciekawy, oryginalny design, który znakomi-

cie uzupełni indywidualny styl wszelkich przestrzeni użyteczności publicznej.

STYL-BET, Kosz LARGO prostokątny 60 l. Materiał: beton płukany. 

Wymiary [cm]: 83/40/45. Kolory: pełna gama kolorów dostępna na: styl-bet.com.pl. 

Cechy szczególne: nowoczesny design z  pewnością zainteresuje zwolenników 

współczesnych kształtów. Zastosowane wzornictwo uzupełnione o  drewniane elementy 

doskonale harmonizuje z  nowoczesnym wizerunkiem miast, parków i  osiedli.
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